
 
Hej, 
Välkommen till oss i forskargrupperna för Biologiska Läkemedel och Immunonkologi. 
  
Mitt namn är Sofia Stenler och jag är kursledare och examinator för fördjupningsprojekt 
inom Biologiska läkemedel och immunterapi. Du kommer antingen att träna på att utföra ett 
självständigt laborativt forskningsarbete eller att undersöka en fråga med hjälp av den 
vetenskapliga litteraturen inom ämnesområdet Biologiska Läkemedel och Immunterapier. 
  
Nedan kommer en kort information om dagen för kursstart som är gemensam för alla inom 
farmaceutiska fakulteten och det första informationsmötet på institutionen hos oss på 
Biologiska Läkemedel och Immunonkologi.  
  
Examensarbeten HT2021 

Fakultetens introduktionsdag 

Terminen börjar med en gemensam introduktion för alla examensarbetare. Denna dag 
anordnas av farmaceutiska fakulteten. ”Farmaceutiska fakultetens introduktionsdag inför 
fördjupningsprojekt”. Denna introduktionsdag är obligatorisk för alla studenter (A9or så väl 
som studenter från masterprojekt i läkemedelsanvändning). Terminens introduktionsdag är 
schemalagd till den 30/8-2021 klockan 8:15. Schemat finns på Studium och bifogas även i 
detta mail. Zoomlänken finns i dokumentet.  
  
Första dagen på institutionen: Allmän information 

Ni är sedan välkomna till institutionen för Farmaceutisk Biovetenskap och forskargrupperna 
inom Biologiska läkemedel och immunonkologi på BMC C4:2, tisdagen den 31/8 klockan 
9:00 i seminarierummet C4:2. Tillsammans med min kollega Faranak på toxikologi och 
läkemedelssäkerhet kommer vi då gå igenom våra rutiner samt de viktiga interna deadlines för 
olika inlämningar och redovisningar.  
 
  
Säkerhetsgenomgång  

Efter introduktionen kommer Katia Chourlia och Rein Fadoul att ge en allmän introduktion 
om rutiner som gäller vid våra labb (Safety Handbook etc). Denna genomgång gäller bara 
studenter som ska labba på BMC och inte de som har projekt på SLU eller rent teoretiska 
projekt.  
 
Vi ser fram emot att få arbeta tillsammans med dig och hoppas att du kommer att få uppleva 
en givande termin hos oss. 
  
Med vänlig hälsning 
Sofia Stenler 
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